Ubicación:   Municipio de Danlí, Departamento de El Paraíso. 

Orden de Compra N°: 01-2025-BIENES-CECRUCSO-AGROCOMERCIAL GAITAN 

Periodo de Ejecución de la Orden de Compra:  Treinta (30) días calendario. 

Monto de la Orden de Compra:  L 616,800.00 (Seiscientos Dieciséis Mil Ochocientos Lempira 

Exactos) 

Comprador:   Central de Cajas Rurales de Ahorro Y Crédito Comunidades Solidarias de 

Oriente (CECRUCSO). 

Proveedor:                          Agrocomercial Gaitan 

Municipio de Danlí, Departamento de El Paraíso, Honduras C.A, 23 de Septiembre de 2025.